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4. Shtresa kundër avullit
5. Pllaka-Termoizolim 15 cm
6. Hidroizolimi
7. Llamarina mbuluese
8. Konstruksioni i kulmit - Beton arme
9. Zhavor

1. Murri i jashtëm
2. Suvatim i brendshëm
3. Suvatim i jashtëm
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4. Shtresa kundër zhurmës
5. PVC folje 2mm
6. Shtresa rrafshuese
7. Shtresa finale e dyshemes
8. Konstruksioni i kulmit - Beton arme

1. Murri i brendshëm
2. Llaq i qimentos
3. Suvatim i brendshëm
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Fleta:
Detajet-Prerje
Përpjesa:
1:10

Fakulte  i Arkitekturës dhe Planifikimit
Hapësinor

Profesori:
Shkurte Dalipi

Moduli:
Tema e diplomës

Studen :
Ilhan Cucovic

Tema:
''Vila provinciale për banim dhe administrim prone-Venari''


